[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Воегуртское»

Балезинского района Удмуртской Республики

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 декабря 2012 года

№ 85
д. Воегурт
Об утверждении перечня видов обязательных работ и перечня объектов для отбывания административного наказания в виде обязательных работ.

В связи с вступлением в силу с 01.01.2013 г. положений Кодекса Российской Федерации об административном наказании в виде обязательных работ, в  соответствии с ч.2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, для обеспечения отбывания обязательных работ лицами, которым назначен указанный вид административного наказания, и контроля за отбыванием ими наказания, руководствуясь Уставом муниципального образования «Воегуртское»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень видов обязательных работ и перечень объектов и мест для отбывания административного наказания в виде  обязательных работ  на территории муниципального образования «Воегуртское» согласно приложению № 1.

2. Рекомендовать руководителям организаций, указанных в приложении к настоящему постановлению обеспечить отбывание обязательных работ лицами, которым назначен указанный вид административного наказания, и контроль за отбыванием ими наказания.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального

образования «Воегуртское»

Н.В. Лекомцева

                                                                                                                        Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования «Воегуртское»

от 14.12.2012 г № 85
Перечень  видов обязательных работ и перечень объектов  для отбывания административного наказания в виде  обязательных работ  на территории муниципального образования «Воегуртское»

	№
	Наименование организации
	Виды работ

	1.
	Администрация муниципального образования «Воегуртское»
	Работы по благоустройству населенных пунктов.

	2.
	Учреждения образования, расположенные на территории МО «Воегуртское» по согласованию
	Очистка фундамента здания от снега, работы по перекопке клумб и грядок, очистка территории от снега.

	3.
	Учреждения культуры, расположенные на территории МО «Воегуртское» по согласованию
	Очистка снега, расколка дров, перекопка клумб.